40 *Str. Bez. A. G 5440<sup>18</sup>. or. mb. c. 3 sig. pend. (1 del. 2 mat.)*

2682. C. j. c. A. Johannes dictus Gūgenheim famulus magistrorum et consulum *Schenkung.*  
civitatis Arg. et Ennelina ejus uxor donacione inter vivos se et universa ipsorum bona  
mobilia et immobilia donaverunt infirmis majoris hospitalis Arg. et se confratrem et

consororem ipsius hospitalis constituerunt. A. 1. (in Heinricum dictum Herburg pbrm. procuratorem infirmorum.) actum 11 kal. jan. a. d. 1394. **December 22.**

*Str. Hosp. A. I lad. 44 fasc. 5. or. mb. c. sig. pend.*

*Rentenkauf.* **2683.** C. j. c. A. Johannes Wolframi de Wingersheim pbr. rector ecclesie in Bolsenheim vendidit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg., Nicolao dicto Bertschin canonico et Hugone dicto Groszhans summissario cum 24 lib. habitis ex revendicione reddituum 7 lib. in s. Ypolyto et cum 14 lib. spectantibus ad legatum quondam domini Johannis de Achenheim decani ejusdem ecclesie ementibus, redditus annuos 2 lib. et 10 sol. den. Arg. super 2 domibus (anteriore et posteriore), curia et areis in c. A. sitis in Judengasse juxta hospicium dictum zûm Horne e. u. e. e. a. p. 10 juxta Katherinam filiam quondam Johannis dicti Berstein civis Arg., de quibus redditus 2 lib. perpetui Anshelmo dicto Spirer de Pfettensheim civi Arg. dantur annuatim, — pro precio 38 lib. den. Arg. A. 1. reservata reempcione. actum 9 kal. jan. a. d. 1394.

*Str. Thom. A. Registrande B fol. 121<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

**December 24.**

*Seelgerüstiftung.* **2684.** Vor dem hofrichter zu Str. hat Conrat Ralle ein schriber und notarie des vorgeanten hofes . . . durch sinre und Adelheit Bernerin sinre elichen frowen seligen selen willen . . . gegeben den siechen und den cappellanen des meren spittels zû Str. 10 sol. geltz (zû sünigihnten), sint widerköffig, die der vorgeante Conrat köft het umb die stat zû Str. umb 7<sup>1</sup>/<sub>2</sub> lib. den., also ein dütcher brief seit, zur begehung ihrer jorgezit umb s. Niclawes tag. actum 3 kal. jan. a. d. 1394. **December 30.**

*Str. Hosp. A. Nr. 586 Prot. 10 fol. 282<sup>b</sup>. gleichzeitige Übersetzung.*

*Seelgerüstiftung.* **2685.** C. j. c. A. Gosso dictus Engelbrecht miles Arg. in quondam Gossonis dicti Engelbrecht armigeri Arg. olim ejus filii anime remedium donacione inter vivos donavit abbatisse et capitulo monasterii s. Stephani Arg. ac cappellanis et plebano ibidem redditus annuos p. e. p. 2 lib. den. Arg., quos in emphiteosim persolvit Gûta relicta quondam Johannis dicti Pfaffe olim oleificis Arg. de curia, domo et area sitis an der Steynstrasse Arg. juxta Heintzemannum dictum Kranich olim magistrum scabinorum civitatis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta liberos quondam Heintzemanni dicti Stühse, A. 1. (in Johannem de Ulma pbrm. prebendarium ecclesie majoris Arg. procuratorem abbatisse et capituli) ad anniversarium in die b. Adelphi peragendum. actum 3 id. jan. a. d. 1395. **30**